ANEXO I

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO DE PRESIDENTE PRUDENTE

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comissado Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de Ensino Regido
de Presidente Prudente, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009,
CONVOCA, para escolha de vagas remanescentes, os candidatos do Concurso Publico de Agente de
Organizacdo Escolar/2024, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a funcdo em carater
temporario, e baixa as seguintes instrucdes aos candidatos:

I - INSTRUCOES GERAIS

1 - Asvagas disponiveis destinam-se a contrata¢do por tempo determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze)
meses.

2 - Achamada para escolha de vaga obedecerg, rigorosamente, a ordem de Classificacdo Final, por Diretoria de
Ensino, publicada em DOE de 17/07/2024.

3 - O candidato convocado devera comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO
DE PESSOAS FiSICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para sessao de escolha,
numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas
no decorrer da sessdo, nas hipoteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinadaa ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo serd permitida, em hipdtese alguma, desisténcia ou
troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Ndo havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatdrio ou ao que nao atender a
chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessao de escolha de vaga, serdo
chamados os candidatos retardatarios do horario, na data da convocagao, obedecida a ordem de classificacado.

7 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverdo aguardar proxima convocacao
para escolha de vaga.

8 - O candidato que atender a convoca¢dao, mesmo sendo contratado, ndo perdera o direito a classificacao
obtida no concurso publico.

9 - Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o
candidato devera preencher as seguintes condicdes:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;



c) ndo exercercargo, emprego ou fungdo publicos na Administragdo direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federale dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituigdo Federal
e inciso XVIII do artigo 115 da Constituicdo Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga devera comparecer na Clinica de Medicina do Trabalho, trazer o laudo com
o carimbo e assinatura do médico do trabalho, que comprove estar apto a exercer as func¢ées de Agente de

Organizacdo Escolar.

Il - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: AUDITORIO da Diretoria de Ensino Regido de Presidente Prudente.

ENDERECO: Avenida Manoel Goulart, 2651

DATA: 06/05/2025.

HORARIO: 8:30 horas
VAGAS DISPONIVEIS: 49

CONVOCADOS - LISTA DOS CANDIDATOS APTOS PARA A ESCOLHA.

Classificagdo Nome RG

001 THAIS VENTALYA DA SILVA BERNARDINO 43.902.583-7
005 FLAVIA CAMPOS FLORIAN DE SOUZA 22.318.309
010 CLEIDE VASCONCELOS PAULINO 14.799.590-5
012 JULIANA MENDONCA DOS REIS 43.902.817-6
013 MARCIA MENDONCA FERREIRA DE SOUZA 24.959.696-9
016 GUSTAVO RODRIGUES 40.426.846-8
018 GUSTAVO GONCALVES RODRIGUES 48.980.117-1
021 CAROLINA SANCHES XIMENES 45.934.879-6
023 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 46.849.073-5
024 ALEXANDRA ALVES AGUIAR LIMA 26.881.860-5
028 KELLY CRISTINA DA SILVA VIEIRA 30.017.952-2
030 HUDSON BAROSSI TREVISAN 44.751.808-2
031 WILLIAN LEX DA MOTTA 45.448.517-7
032 BRUNA CAROLINA CAMARA FLORIANO 54.321.811-9
035 BIANCA SANTOS SILVA 46.053.983-8
036 DEISE ABRILPONTES NEVES 25.576.868-0
038 LEONARDO FERIGATO DA COSTA 42.256.338-9
039 EVELYN GERALDINA FAGUNDES TELES 40.389.737-3
043 ADRIELLI BEZERRA DOS SANTOS 48.122.181-5
045 ANA CAROLINE BARBOSA COELHO 59.959.537-1
049 LAYANA CRISTINA CORREIA FATALA 43.401.571-4
052 LARISSA DE OLIVEIRA PORTES 45.393.598-9
055 DANIELA CRISTINA BARUTA DE JESUS 23.989.985-4
057 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 48.233.969-X
058 BRENO NUNES DURAN DE PAIVA 50.701.342-6
061 FABIANA NICOLAU ALEM 47.052.693-2
062 MANOEL RAMOS SILVA 43.472.091-4
064 LIANE DAS NEVES SILVA 46.619.078-5
066 KAREN DA SILVA HENRIQUE 52.120.468-9



068
069
070
071
074
075
076
078
079
080
081
082
083
084
087
088
092
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
105
108
109
110
111
112
113
115
116
117
118
119
122
126
129
130
131
135
136
138
139
141
142
143

LEONARDO VIDAL ROSA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS
OLIVIA GRUNEWALD POLLI CADETTE
CAMILA DELFAVERO BATISTA SOARES
ALYNE PRADO FERRO

HENRIQUE MENDONCA DE SOUZA
CRISLAINE DA SILVA BRAIANI CHAUSSE
DAYANE BARROZO MANFRE DE SOUSA
VANESSA VIEIRA DOS SANTOS LIMA
VIVIANE CRUZ PEREIRA DA SILVA
GUSTAVO ANTONIO DE SOUZA
BIANCA NOVAES NASCIMENTO

FERNANDA CAROLINA GONCALVES DO PRADO

GISELE MIRANDA ALVES

VANESSA SOUZA DE OLIVEIRA
ANGELICA MELISSA OLIVEIRA COELHO
ADRIANO GOMES DOS SANTOS
MARCIA MAIA MATOS

GUILHERME VITOR FERNANDES SILVA
LUCIANE OLIVEIRA DELI COLLI

CASSIA CORREIA DOS SANTOS

LARISSA OLIVEIRA DELI COLLI

VANESSA FRANCISCA GUIMARAES
CLEONICE MARIA DA SILVA VALE

ANA LUCIA GARCIA ALVES DE SOUZA
JOSIELE DE ALMEIDA AFONSO GIMENES
EUNICE DE PAULA MARQUES

MARIA CAMPOQOS DA SILVA

ROSANA MARIANO DE SOUZA

BERTA LUCIA BONFIM MARQUES
EDILEIA SOUZA DE OLIVEIRA

CAMILA SIQUEIRA DE SANTANA
GUSTAVO ALVES DE MENEZES

DANIELA FERREIRA LAGOS DALLAQUA
ARIELA MARTIN RODRIGUES TORRES
LUIZ CARLOS DA SILVA

THIAGO DA SILVA

MARIA JULIA DA SILVA
GABRIELBUENO DOS SANTOS

MELISSA APARECIDA MACEDO DE SOUZA
MARIA DAS DORES DOS SANTOS SOUZA
KAREN APARECIDA SOUZA VASCO
ANDRIELLY CRISTINA SILVA

ELAINE CRISTINA VASCONCELOS GUTIERREZ
MILEIDE DOS REIS RIBEIRO

LEONARDO HENRIQUE DA SILVA

TANIA MARIA RAMOS

KIVIA SILVA SANTOS

KELLY CAROLINE DE ALENCAR

ISABELLE GOMES AMORIM DOS SANTOS
EMERSON APARECIDO CABRAL OSCO

54.828.219-5
22.179.871-7
60.044.104-0
43.634.896-2
34.943.742-7
65.201.181-0
48.956.271-1
46.194.576-9
45.741.470-4
33.658.753-3
56.683.368-2
41.621.077-6
41.621.077-6
46.196.180-5
32.447.682-6
48.913.295-6
54.974.946-9
1146479-MG
64.647.376-1
41.676.417-4
38.814.936-X
59.290.845-8
45.197.546-7
45.504.760-1
65.626.828-1
43.903.184-9
42.989.017-5
41.014.375-3
38.911.876-X
43.455.737-7
63.278.478-7
56.592.728-0
65.484.933-X
33.034.039-6
40.599.239-7
28.129.183-4
43.357.809-9
62.760.286-1
41.823.241-6
55.392.325-0
15.453.119-4
42.900.363-8
44.290.738-2
30.816.324-2
35.864.056-8
59.503.188-2
48.633.032-1
41.004.188-9
41.026.364-3
45.946.662-8
40.387.937-1



144
145
147
148
149
151
152
153
154
155
156
158
159
160
161
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164
166
167
168
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175
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179
180
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182
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188
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196
197
198
199
200
201
202
203

REJANE BORGES MENDES GUIMARAES
JACKSON ROBERTO GOYA

DANIELLE BONFIM RODRIGUES NOBRE
DAYANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
NAYSE SCORPIONE REIS

CIBELE RODRIGUES SOARES DOS SANTOS
AMANDA AMBROSIO VIRGOLINO
THAYNA CAROLAINE MEIRELLES

RAYSSA MENDES DA SILVA

MARIANA DOS SANTOS

CAMILA APARECIDA FERRAZ LEITE DA SILVA
JULIANA BATISTA DE MELO

NATASHA PALOMA LIMA DE JESUS
JESSICA RIBEIRO SERVINO GOUVEA
CAMILA DANTAS DE ARAUJO

MARIA APARECIDA DA SILVA PRETO
LAISA GRAZIELA SANTANA SANTOS
MAYARA FERREIRA DA SILVA

CICERO FERREIRA NOBRE

MEIREANE APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA
GABRIELLA FERNANDES DE SOUZA
MAYARA ADRIELY DA SILVA

SARA CRISTINA NASCIMENTO CAMARGO
RAFAELA FERREIRA MONTEIRO

CLAUDIA NEVES DE MATOS

LAIZA ALVES ANDRADE

ERIKA BEZERRA DO NASCIMENTO DOMINGOS
ANDRESSA ROSENO SILVA

GLEICIANE FERNANDES DA SILVA

ELBER APARECIDO DOS SANTOS
GABRIELA CRISTINA MOURA

JULIANA SOUZA SILVA SIQUEIRA

LAIS ALVES DE LIMA

JULIANA DE SOUZA SOARES

CAMILE VITORIA DOS SANTOS

LAYSA MARCELA SILVA

GLAUCIENE APARECIDA VIEIRA

FABIANA CRISTINA LOPES MORELLI
JACQUELINE TINTA DE SOUZA

VALERIA ROSENO SILVA

ANA RITA FRANCA AUGUSTO

OTAVIO MARQUES MACHADO
ROSEMARY SOUZA MATOS DE FARIAS
ADRIANA REGINA ALVES PALOPOLI
CLARICE SOUZA DA SILVA AS

TATIANE SILVA DE AS THEDY

LUANA APARECIDA MACHADO CONCEIGAO
APARECIDA DE ANDRADE FRANCO ALMEIDA
ANTONIO CARLOS VIEIRA

MARCELA RODRIGUES FERREIRA
POLIANA DA SILVA AMORIN

67.288.531-1
17.608.886-6
43.367.591-3
40.752.358-3
46.139.074-7
47.144.431-5
60.790.623-6
56.908.281-X
66.718.030-8
48.814.647-1
40.388.197-3
46.199.172-X
56.321.602-5
47.614.813-3

1465697250MG

29.481.737-2
56.467.877-6
47.042.786-3
18.979.270-X
45.093.386-6
20839321MG
46.105.011-0
48.089.460-7
54.951.609-8
1663110DF

62.764.306-1
43.902.789-5
56.986.908-0
62.510.378-6
56.299.275-3
43.135.014-0
54.540.986-X
37.267.315-6
29.958.485-9
62.670.556-3
53.472.658-6
41.383.557-1
42.281.789-2
45.045.304-2
52.251.659-2
45.442.659-8
53.300.220-5
23.523.173-3
22.015.218-4
32.598.330-6
44.234.487-9
40.624.895-3
16.622.676-2
27.923.946-4
55.537.976-0
49.728.284-7



204
205
206
207
208
209
211
212
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
237

JACQUELINE NABOR BARBOSA ALVES
ANA MARIA MARTINS PEREIRA DA SILVA
BIANCA BARBOSA CORAZZA SANTOS
CASSIA DE SOUZA SANTOS

JANAINA APARECIDA PERES VIANNA
SUELY FERREIRA CORREIA SILVA
CILENE CRISTINA FERREIRA LINO
LARA CHAGAS CAVASSO

ROSILENE BASTOS CORREIA

RAFAELA DE CARVALHO

JUAN APARECIDO SILVA SIQUEIRA
AMANDA AZEVEDO STADEL

ROSELI DE SOUZA

FATIMA IARA FERREIRA ARAUJO
GISELE SOUSA DE PAULA CALDEIRA
DEBORA CRISTINA DA SILVA

SONIA MARIA PACANHELA LOURENCO
LUCIANA ANTUNES DE FRANCA
WESLEY LUIZ DE SOUZA RIBEIRO
DANIELA DOS SANTOS SILVA

THAIS VITORIA FERREIRA STADEL
CAROLINA BELETATO

MARIA APARECIDA COSTA VIEIRA
MARIA EDUARDA BARBOSA PEREIRA
POLIANA DE BRITO BARCELOS
DAYANE CRISTINA ROCHA DA COSTA
ALZENEIA LIMA DO AMARAL
GISLENE MAXIMIANO

SAMARA AGUIAR SOUZA SILVA
MARIA DANIELLE OLIVEIRA SOUSA DE MENEZES
ELAINE BATISTA RODRIGUES

40.754.738-1
43.357.923-7
57.922.640-2
24.304.862-2
46.666.480-1
17.691.667-2
28.492.043-5
57.584.677-X
43.239.009-1
46.109.599-3
54.540.987-1
46.050.844-1
25.774.303-0
40.276.277-0
42.234.151-5
47.710.297-9
18.821.960-2
40.058.177-2
32.598.093-7
41.856.759-1
57.711.573-X
49.619.784-8
21.799.617-6
56.452.680-0
47.600.661-2
40.929.471-8
32.057.181-6
46.185.833-2
49.011.839-2
41.676.192-6
32.880.663-8



Il - VAGAS DISPONIVEIS

MUNICIPIO: PRESIDENTE PRUDENTE

Cddigo CIE Nome da Escola Numero de Vagas
031800 EE. Prof2. Anna Antonio 3
918040 EE. Prof2. Anna de Mello Castriani
043151 EE. Prof. Clotilde Veiga de Barros
031732 EE. Fernando Costa
031896 EE. Filomena S. Christofano
921920 EE. Francisco Pessoa
032591 EE. Prof. Gildasio Silva Lima
032633 EE. Prof. Ivo Liboni
031756 EE. Jodo Alfredo da Silva
004102 EE. Pastor Jodo Carlos P. Siqueira
031999 EE. Dr. José Foz
032682 EE. Lucia Silva Assumpgao
032612 EE. Prof.2. M. Ernestina N. Antunes
040162 EE. Prof2 Maria Evanilda Gomes
031860 EE. Prof.2 Maria Luiza F. Ribeiro
031744 EE. Prof.2 Maria Luiza Bastos
032001 EE. Prof2 Marietta F. Assumpgao
031914 EE. Prof. Miguel Omar Barreto
049724 EE. Prof2 Mirella Pesce Desidere
032074 EE. Monsenhor Sarrion
032585 EE. Prof2 Olga Yasuko Yamashita
031951 EE. V. Pedro Tofano
496467 EE. Tedfilo Gonzaga da Santa Cruz
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TOTALS50

Retificando o Edital publicado no dia 29/04/2025, por motivo de Remoc¢do QAE 2025 e alterado
algumas vagas.



